

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARSTWA KOMUNALNEJ W KIELCACH, ZAKŁAD GAZIFIKACJI BEZPIECZOWEJ PRZY UL. LEŚNEJ 3 (tel. 82-82)

Instaluje

w mieszkańcach prywatnych, instytucjach i zakładach pracy, w ciągu 3 dni

KUCHENKI 2, 3 i 4-palnikowe, PIEKARNIKI, TERMY, PIECYKI KAPIELOWE na gaz płynny

- Ponadto zakład posiada do sprzedania butle i kuchenki turystyczne.
- Zakład zapewnia stałą konserwację i sukcesywną dostawę gazu. 886-k

PRZETARGI

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej - Wydział Budowno-Gospodarczy w Kielcach - ogłasza przetarg po raz drugi na wykonanie i dostawę wraz z montażem - mebli biurowych, do nowego budynku administracyjnego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach, indywidualnie projektowanych, ruchomych i częściowo budowlanych, z materiałami wykonawczymi. Wykonanie i dostawę mebli do budynku IX-kondygnacyjnego ustala się na dzień 15 kwietnia 1969 r. natomiast mebli do budynku "ronda" - do dnia 15 lipca 1971 r. Montaż mebli w poszczególnych pomieszczeniach w ciągu 15 dni od dnia dostawy. Dokumentacja mebli jest do wglądu w biurze Wydziału Budowno-Gospodarczego Przew. WRN w Kielcach, pl. Zamkowy 1, pokój nr 10, w godz. od 8 do 15. Oferenci mogą otrzymać w wył. wzr. burze 150 zł kosztorysu. W przetargu mogą wziąć udział przedsiębiorstwa państwowe oraz spółdzielnie. Wykonanie i dostawę mebli i montaż w urzędniczym i mieszkaniowym. Oferenci mogą brać udział w przetargu w formie pisemnej. Termin składania ofert w ciągu 15 dni od daty druku niniejszego ogłoszenia. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 kwietnia 1969 r. o godz. 10 w sali posiedzeń Przew. WRN w Kielcach, pl. Zamkowy 1. Przew. WRN zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez podania przyczyn. Refleksje się na meble wykończonkowe i z odpowiednich surowców. 951-k

Zakłady Aparatury Elektrycznej „Eliester” w Łodzi ul. Przemysłowa 71 ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie siedziby Gromadzkiej Rady Narodowej i Domu Nauczyciela zlokalizowanej w Daleszycach. Wykonanie i dostawę mebli i urządzeń przedsiębiorstwa państwowego, spółdzielczego oraz osoby prywatnej, posiadającej uprawnienia. Oferty należy składać w terminie do dnia 3.IV.1969 r. Otwarcie kopert nastąpi w dniu 3.IV.1969 roku o godzinie 10 w biurze przetargów przy Prezydium. Jako ostateczny termin wykonania wyżej podanych budów do końca III kwartału 1969 roku. Dokumentacja techniczna i kosztorysowa jest do wglądu w tutelazym biurze, w godzinach od 8 do 15 każdego dnia. Zastrzega się prawo wyboru oferenta lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 954-k

Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Daleszycach ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie budynków: siedziby Gromadzkiej Rady Narodowej i Domu Nauczyciela zlokalizowane w Daleszycach. Wykonanie i dostawę mebli i urządzeń przedsiębiorstwa państwowego, spółdzielczego oraz osoby prywatnej, posiadającej uprawnienia. Oferty należy składać w terminie do dnia 3.IV.1969 r. Otwarcie kopert nastąpi w dniu 3.IV.1969 roku o godzinie 10 w biurze przetargów przy Prezydium. Jako ostateczny termin wykonania wyżej podanych budów do końca III kwartału 1969 roku. Dokumentacja techniczna i kosztorysowa jest do wglądu w tutelazym biurze, w godzinach od 8 do 15 każdego dnia. Zastrzega się prawo wyboru oferenta lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 956-k

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO w Kielcach

informuje, że w dniu 30 marca 1969 r. o godz. 9 rozpoczynają się **KURSY ZAOCZNE** przygotowujące do egzaminów kwalifikacyjnych na tytuł robotnika wykwalifikowanego, czeladnika i mistrza w zawodach: mechanik pojazdowy, elektromechanik samochodowy, instalator sanitarny, instalator elektryczny, spawacz, ślusarz, szlifierz, kowal, blacharz.

Informacji udziela i zapisy przyjmuje ZDZ - Kielce, ul. M. Buzka nr 55, tel. 82-72, w godzinach 8-45. 997-k

Kieleckie Zakłady Spółwzwe Przemysłu Terenowego w Kielcach, ul. Leśna 2 - ogłasza przetarg na wyremontowanie 1000 szt. beczek debowych 185 litrów i 3000 szt. beczek, wielkości 115 litr., znajdujących się w naszej Przetwórni Owocowo-Warzywnej w Jurkowie, pow. Busko-Zdrój oraz 1200 szt. beczek debowych 185 litr. debowych i pupliami w Kozienicach remont średni i drobny. Termin wykonania prac remontowych ustala się na miesiąc: maj i czerwiec br. Oferty w zalokowanych kopertach należy składać w biurze zakładów w Kielcach przy ul. Leśnej 2, w terminie do dnia 31 marca 1969 r. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 kwietnia 1969 r. o godz. 10 - w biurze przedsiębiorstwa. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Zastrzega sobie wybór oferenta jak również unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 994-k

Zakłady Chemiczne Przerobu Żywności w Garbatce, pow. Koneczna ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie: 1) na terenie zakładu w Garbatce - podziemne studni głębinowej do sieci wodociągowej wraz z wykonaniem instalacji sterowniczych pomp, remont dróg wewnętrznych, remont kotłowni w szachcie, remont sławicy budynku gospodarczego, remont wiatry śmieciowej; 2) na terenie oddziału w Kozienicach - wykonanie tyńków na budynkach warsztat mechanicznego, hali produkcyjnej i budynku administracyjnego. Dokumentacja techniczna i kosztorysowa jest do wglądu w dziale głównego mechanika. Oferty w zalokowanych kopertach z wyznaczonymi terminami wykonania należy składać w sekretariacie zakładów, do dnia 31. III. 1969 r. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 2. IV. 1969 r. o godz. 11 - w biurze zakładów w Garbatce. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i osoby prywatne. 999-k

WYDZIAŁ ZOOTECHNICZNY I WYDZIAŁ ROLNICZY WYŻSZEJ SZKOŁY ROLNICZEJ w Lublinie

przyjmuje zgłoszenia na 2 i półrocznie **MAGISTERSKIE STUDIA UZUPEŁNIAJĄCE**

O przyjęciu na I semestr mogą ubiegać się osoby, które posiadają dyplom I tytułu inżyniera zootechnika lub inżyniera rolnika. Termin składania podań wraz z załącznikami upływa z dniem 30 kwietnia 1969 r. Blizszych informacji udziela Działekat Wydziału Zootechnicznego WSR w Lublinie, ul. Ostercy 1, tel. 2-62-27 (wewn. 8) oraz Działekat Wydziału Rolniczego, tel. 2-62-27, wewn. 0. 1028-k

Straznik Ochotniczy Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Wodzisławiu ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż dwóch ciągników marki „ursus C-40” oraz 4 sztuk przyczep ciągnikowych. Pożytkowe ciągniki i przyczepy można oglądać co najmniej od godz. 7 do 18 na placu GS „SCH” Wodzisław przy ul. Krakowskiej, na uprzednim zgłoszeniu się w biurze strażnika. Przetarg odbędzie się dnia 20 kwietnia 1969 r. o godzinie 10 - w biurze GS „SCH” w Wodzisławiu. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferty z napisem „przetarg” należy składać w biurze GS. 1018-k

Radomskie Zakłady Terenowe Ceramiki Budowlanej w Radomiu, ul. Żeromskiego 53 ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie kolejki w/w w części Białozęb w Potrykowie, pow. Opoczno. W przetargu mogą brać udział jednostki gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej. Dokumentacja i kosztorys analityczny w dziale technicznym (pokój 359). Termin składania ofert upływa z dniem 31 marca 1969 r. Otwarcie ofert nastąpi dnia 2. IV. 1969 r. o godzinie 9, w siedzibie przedsiębiorstwa. Podstawowe materiały dostarczy za uprzednim zgłoszeniem. Termin rozpoczęcia robót ustala się na dzień 15 kwietnia 1969 r. Przedsiębiorstwo zastrzega sobie wybór oferenta lub unieważnienie przetargu bez podania przyczyn. 930-k

POSZUKIWANIE PRACOWNIKÓW

Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Mostowych w Kielcach, ul. M. Buzka 43/45 (III piętro), tel. 20-07 do 20-20 zatrudni w zarządzie przedsiębiorstwa, kierownikach grup robót lub nadzorcach, następujących pracowników: technika, normownika, inspektora kontrolni zatrudnienia i plac - wymagane wykształcenie średnie techniczne, ekonomiczne lub ogólnokształcące, inżynierów budowlanych i techników budowlanych. Informacji w sprawie warunków pracy i płacy oraz ewentualnie mieszkania służbowego udziela dział spraw osobowych i szkolenia zarządu przedsiębiorstwa. 992-k

Państwowy Ośrodek Zarządzania w Iłży zatrudni wykładowców na stanowisko **ZASTRZYGANIACH** w Wydziale wykształcenia średniego i 6 lat praktyki na stanowisku technicznym. Po okresie próbnym zapewniamy mieszkanie rodzinne. Płaca zasadnicza 2.800 zł plus premia do 40 procent, zgodnie z układem zbiorowym. 991-k

W SKLEPACH MHD, PDT, WSS ZASTRZYGANIACH PRZEZ WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO TEKSTYLNO - ODZIEWOZE W KIELCACH

od dnia 15 marca 1969 r.

SA DO NABYCIA PO ZNACZNE OBNIŻENIACH CENACH:

- PŁASZCZE popielinowe - damskie, męskie, młodzieżowe i dziecięce
- MARYNARKI i WIATROWIKI popielinowe - męskie
- PŁASZCZE z tkanin wełnianych - damskie i dziewczęce
- KOSZULE popielinowe i z tkanin drukowanych - męskie i chłopięce
- SPÓDNICE z tkanin jedwabnych i bawełnianych - damskie
- SUKIENKI z tkanin wełnianych i bawełnianych - damskie i dziewczęce
- BLUZKI z tkanin jedwabnych i bawełnianych - damskie
- UBRANIA z tkanin wełnianych - chłopięce i dziewczęce
- SPÓDNIE z tkanin popielinowych - dziewczęce
- APASKI damskie i SZALE męskie z tkanin jedwabnych
- CZAPKI z tkanin bawełnianych - męskie i dziecięce
- KAPELUSZE z tkanin bawełnianych - męskie i dziewczęce
- GUZIKI ubraniowe, plastikowe i wstrowe.

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo i Tekstylno-Odzieżowe w Kielcach poleca zakupy powyższych artykułów na nadchodzący sezon wiosenno-letni, po znacznie obniżonych cenach.

OKAZJAI OKAZJAI 1012-k

Pracownik Inspektor Wodnych Melioracji w Pińskowie zatrudni starszego agronomów, d. konserwacji urządzeń wodno-melioracyjnych. Wymagane wykształcenie melioracyjne i 6 lat praktyki. Wynagrodzenie miesięczne do 2.800 zł plus prawo do premii kwartalnej. Po próbnym okresie pracy PIWM gwarantuje otrzymanie mieszkania rodzinnego. 977-k

Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Kielcach, ul. Ogrodowa 3 - zatrudni zarządczynią lub farmaceutkę oraz leżniczkę weterynaryjną. 1001-k

Radomskie Zakłady Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w Radomiu, ul. Struga 71 - przyjmują zgłoszenia kobiet i mężczyzn do prac związanymi z sezonową produkcją przedsiębiorstwa. Zapisy przyjmują i udziela bliższych informacji dział kadr w godzinach od 7 do 15. 1004-k

Z myślą o włosennych wycieczkach skleruj swe kroki do sklepu nr 42 MHD ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI w Radomiu ul. Traugutta 46, który poleca:

ROWERY turystyczne: „POPULARNY”, „AMBASADOR”, „OLIMPIA”, „M-1307” oraz importowane z ZSRP: damskie: „SYRENA”, „GOPLANA”, „OLIMPIA” wycielgowe: „HURAGAAN” sportowe: M-1304, M-1300 młodzieżowe: M-0249, M-1243 dziecięce: „MIKI”, M-1163

oraz rowery składane, w czasie 1000 m

Życzymy udanych zakupów! 999-k

Radomskie Zakłady Falansu i Ceramiki Technicznej - Radom, ul. Błotwickiego 10 - zatrudnia zarządczynią i uprzedmiotami III lub IV grupy bhp sęd. „P”. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia na miejscu. 1010-k

Przedsiębiorstwo Projektowania i Rekonstrukcji Zakładów Przemysłu Maszynowego „PROMONT” w Radomiu zatrudni: inżynierów lub techników z długoletnią praktyką w przedsiębiorstwach montażowych na stanowiskach samodzielnych techników grup montażowych urządzeń mechanicznych, wykwalifikowanych ślusarzy montażowych maszyn i urządzeń technicznych, spawaczy wykwalifikowanych z uprawnieniami, murarzy, cieplarni. Praca na wyjazd, wynagrodzenie wg układu zbiorowego przemysłu metalowego plus delągacja. Podana wraz z życiorysem należy składać w dziale kadr - Radom, ul. Traugutta 30. 1014-k

Przychodnia Międzyzakładowa przy ZWK „Martywi” w Suchedniowie, pow. Kielce, zatrudni zarządczynią i uprzedmiotami. Warunki pracy i płacy do omówienia na miejscu. 1028-k

ZGUBY

BRONA Józef (Machocice, pow. Kielce) zgubił dowód rejestracyjny motocykla „Jawa” nr 812-1014 przy adresie Wydział Komunikacji - Nowy Brzostów.

MAWROT Marak (Kielce) zgubił dowód rejestracyjny motocykla „BMW” nr 812-1014 przy adresie Wydział Komunikacji - Nowy Brzostów.

KULAN Bronisław (Piotrków) zgubił dowód rejestracyjny motocykla „BMW” nr 812-1014 przy adresie Wydział Komunikacji - Nowy Brzostów.

SKORZYŃSKI Edward (tam. Czerniewice, pow. Radom) zgubił dowód rejestracyjny motocykla „BMW” nr 812-1014 przy adresie Wydział Komunikacji - Nowy Brzostów.

PREYGODA Barbara (Gosdina 74, powiat iłżecki) zgubiła legitymację uromową TZN Starostwa w Kielcach nr 24 w wydziale przy Technikum Mechaniczno-Hutniczym w Ostrowcu. 997-k

SREBRO - ZŁO

według podwyższonych nowych cen oraz srebra przemysłowego i upływ akcepty

ARS CHERITANA Kielce, ul. Armii Czerwonej 8

Ostrowie Św., ul. 1 Maja

Radom, ul. Walowa 30

Sandomierz, ul. Sokolnickiego 3

Słazów, ul. Rynek 26

766-k

TECHNICZNA OBSŁUGA SAMOCHODÓW

w Kielcach, ul. Krakowska 82

w ramach luzów produkcyjnych **przyjmuje do naprawy głównej SAMOCHODY marki „ŻUK”**

oraz wszelkiego rodzaju prace w zakresie tapicerki oraz elektrotechniki samochodowej

- Zapewniamy szybko i fachową realizację zamówień.
- Blizszych informacji udziela dział obsługi klienta - telefon 70-41 oraz 89-10. 992-k

Kieleckie Zakłady Przemysłu Wapniowego w Jawornik w Kielcach zatrudni pracownika w dziale zapotrzązania; wymagane wykształcenie średnie z odpowiednią praktyką; starszego technika mechanika z wykształceniem średnim technicznym i 3-letnią praktyką oraz technika górnik, na stanowisku wyłazniarą zmagazynowanego w kamieniołomie (posiadającego uprawnienia Urzędu Górniczego). 1017-k

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo „Arged” Hurtownia nr 1 w Radomiu, ul. Chrobrego 1 zatrudni pracownika na stanowisko kierownika działu logistycznego - z-czę głównego logistyka. Wymagane wykształcenie średnie oraz kilkuletni staż pracy w logistyce. Warunki pracy i płacy do omówienia w biurze dyrektora. 998-k

Dyrekcja Przedsiębiorstwa Transportowego Handlu Wewnętrznego w Radomiu, ul. Chrobrego 1 zatrudni zarządczynią na stanowisku kierownika technicznego; wymagane wykształcenie średnie techniczne z praktyką o kierunku samochodowym (wynagrodzenie miesięczne 2.800 zł plus premia); pracownika na stanowisku starszego inspektora gospodarki samochodowej z wykształceniem średnim technicznym i odpowiednią praktyką; wyznaczeniście miesięczne 2.800 zł plus premia); trzech kontrolerów technicznych z wykształceniem średnim technicznym, z praktyką o kierunku samochodowym i prawem jazdy w kategorii zawodowej (wynagrodzenie miesięczne 2.800 zł plus premia). 997-k

Kieleckie Zakłady Wyrobów Metalowych przyjmą natychmiast następujących pracowników: warsztatowców, techników, elektryków posiadających ZSZ oraz III grupę bhp, elektryków i ślusarzy po ZSZ z praktyką oraz technika budowlanego do pracy w dziale przygotowania inwestycji. Blizszych informacji udziela dział spraw osobowych i szkolenia zawodowego, telefon 10-11, wewn. 243. 912-k

Spółdzielnia Pracy Remontowo-Budowlana w Kozłach, ul. Fabryczna 7 - przyjmuje do pracy: techników budowlansko-murarszy i pomocników murarzy. 976-k

Dyrekcja Basu Sprężu Melioracyjnego w Kielcach, ul. Armii Czerwonej 106 - zatrudni następujących pracowników: kierowników magazynów w Delegaturze BSM w Kozłach i Busku; wymagania kwalifikacyjne: średnie wykształcenie inżynierskie, mechaniczne lub ogólnie III grupy bhp, elektryków i ślusarzy po ZSZ z praktyką oraz technika budowlanego lub z-czę, zapotrzązania, albo zasadniczo szkoła zawodowa i z-czę lat pracy w magazynach lub z-czę, zapotrzązania; kierownika transportu w Delegaturze Melioracji, p.la Malożądź, Kozłach; techników, w tym przynajmniej 5 lat w bezpodzielnej wykształcenie techniczne i 3 lata w bezpośredniej produkcji lub średnie wykształcenie techniczne i 7 lat w bezpodzielnej wykształcenie technicznym, w tym przynajmniej 5 lat w bezpodzielnej praktyce. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w biurze Sprężu Melioracyjnego w Kielcach, ul. Armii Czerwonej 106, gdzie należy kierować podania wraz z dokumentami stwierdzającymi kwalifikacje. 999-k

Przedsiębiorstwo Specjalny (Krajowy), Ekspedycja Rejonowa w Kielcach, ul. Kociołkowa 1 - zatrudni zarządczynią INŻYNIERA lub TECHNIKA z praktyką w transportie na stanowisku zastępcy kierownika ER do spraw technicznych, z uposażeniem 2.900 zł; RADCE PRAWNEGO na 1/2 etatu - wynagrodzenie 1.200 zł miesięcznie. Poszukiujemy od dnia 1 kwietnia br. KIEROWNIKI, kierownika, kierownika i wycielgów, w tym przynajmniej 5 lat w praktyce. Wynagrodzenie do 2.900 zł.

Przedsiębiorstwo Usług Reklamowych „Reklama” w Kielcach, ul. Żłoda 21 zatrudni elektryków, posiadających minimum III grupę bhp. Praca w akordzie. Zarobki od 3.300 do 3.800 zł. 996-k

Hurtownia Artykułów Elektrotechnicznych w Kielcach zatrudni od 1. IV. 1969 r. - magazynistę. Wymagane wykształcenie zasadnicze ewentualnie podstawowe (pożądana znajomość branż technicznych) i 3-letnia praktyka na stanowisku magazyniera. Warunki pracy i płacy do omówienia z kierownictwem hurtowni w Kielcach, ul. Miła 85. 917-k

Z/ład Metalowe Im. gen. Waltera w Radomiu, ul. Ciempla 1 r (rzdniący zarządczynią mechaników, techników mechanicznych, ślusarzy do remontu obrabek oraz ślusarzy, tokarzy i inżynierów samochodowych, bez zagwarantowania mieszkania. Warunki pracy i płacy do omówienia w dziale szkieletu wodowego i kadr. 929-k

Kieleckie Przedsiębiorstwo Instalacji Budowlanych w Kielcach, ul. Miła 87 przyjmuje do pracy zarządczynią: 1) kierownika roboti sanitarnych z wykształceniem średnim technicznym plus 3 lat praktyki w bezpośredniej wykształceniu; wymagane uprawnienia budowlane (wynagrodzenie do 2.800 zł plus dotacja na uposażenie i premia regulacyjna); 2) technika instalacji sanitarnych - do dzialu przygotowania produkcji; 3) technika elektryka do dzialu zapotrzązania; 4) technika mechanicznego do bazy sprężu. Od techników wymagane jest 3-letnia praktyka w wykonywaniu oraz posiadanie średniego wykształcenia technicznego. Wynagrodzenie zgodnie z UZP w budownictwie. Zgłoszenia przyjmują dział kadr przedsiębiorstwa. 994-k

DO SĄDU pod Warszawą potrzebne malkowców w średnim wieku lub młodszy. Mieszkanie służbowe. Oferty: 18000 - Biuro Kierownika, Warszawa, Pomalowa 21. 992-k

DOM inżynierski (wykonalny) w Kielcach - Rus. Oferty pisemnie nr 021 - Biuro Kierownika, Warszawa, Pomalowa 21. 992-k

MOZ inżynier udziela kopert: 1) matematyki, fizyki, chemii, 2) do matury, 3) egzaminów wstępnych. Kielce, Mińska 3/4. 997-k

WYDZIAŁ inżynierów w Kielcach - lokal na warszt. Oferty: nr 8 - Biuro Ogłoszeń, 997-k

PIĘĆ egzaminów poboga w Kielcach, egzaminatorki Komendy 6. Oferty: 10-14, wewn. 10, 997-k

UWAGA, ROLNICZY!

KIELECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU SPRZĘTEM ROLNICZYM „AGROMA” W RADOMIU

zawiadamia, że począwszy od 1 marca br. wstrzymuje sprzedaż detaliczną części zamiennych do ciągników i silników oraz maszyn rolniczych z wyjątkiem części do ciągników „ZETOR” - 25 i „URSUS” C-45.

Równocześnie informujemy, że indywidualni odbiorcy powinni zapotrzązania się w powiatowych oddziałach maszyn rolniczych i POM-ach działających na danym terenie. 999-k

